关于第 22 届湛江市青年文明号拟命名集体

及 2023 年度湛江市青年岗位能手

拟命名个人的公示

2023 年，我市各级团组织以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指引，深入贯彻落实党的二十大和团的十九大精神，发

挥“青年文明号”凝聚培养人才、服务党政中心、帮助青年成长

成才、鼓励青年立足岗位争优创效等示范引领作用，积极开展青

年文明号创建活动，涌现出一批优秀的青年集体和青年典型。

为表彰先进，树立典型，激励更多青年和青年集体投身青年

投身岗位建功和文明号创建活动，进一步推动社会主义精神文明

建设，根据《湛江市青年文明号活动管理办法》的有关规定，经

过前期报备、现场评审、材料评审等环节，共青团湛江市委拟命

名中海石油（中国）有限公司湛江分公司南海西部石油研究院地

球物理研究所等 25 个集体为第 22 届湛江市青年文明号；拟命名

徐城消防救援站陈天贵等49位同志为2023年度湛江市青年岗位

能手。现予以公示，公示时间为 2024 年 3 月 1 日至 7 日。如对

候选个人和集体有异议的，请于公示期内向我委实名反馈，反映

事实要具体清楚、客观真实，以个人名义反映情况的材料应提供

实名及联系方式，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

联系方式：0759-3180342

电子邮箱：3180341@163.com

通讯地址：湛江市赤坎区人民大道北 76 号湛江市教育局 8

楼团市委青工青农部

共青团湛江市委员会

2024 年 3 月 1 日

第 22 届湛江市青年文明号拟命名集体名单

（共 25 个集体，排名不分先后）

广东省南粤交通化湛高速公路管理处沈塘中心站

中海石油（中国）有限公司湛江分公司南海西部石油研究院

北部湾勘探团队

交通运输部南海航海保障中心湛江通信中心

广东医科大学附属医院遂溪医院（遂溪县人民医院）骨一科

湛江海关所属廉江海关查检一科

中海石油（中国）有限公司湛江分公司涠洲 11-4N 油田

宝钢湛江钢铁有限公司厚板厂探伤质检作业区

广东医科大学附属医院胸外科青年文明号

廉江市人民政府行政服务中心政务服务办事大厅第二大厅

（综合服务窗口）

中海石油（中国）有限公司湛江分公司南海西部石油研究院

地球物理研究所

广东医科大学附属医院消化内科青年文明号

中海油服钻井事业部湛江作业公司奋进号平台

广东医科大学附属第二医院呼吸与危重症医学科二区

中科（广东）炼化有限公司东兴分部供排水车间

广东医科大学附属医院心律失常专科青年文明号

广东医科大学附属第二医院泌尿外科一区青年文明号

广东省南粤交通化湛高速公路管理处龙头中心站

广东医科大学附属医院心脏大血管外科青年文明号

湛江农村商业银行股份有限公司太平支行

广东医科大学附属第二医院药学部青年文明号

国家税务总局遂溪县税务局第一税务分局

广东医科大学附属医院康复科青年文明号

广东医科大学附属医院妇产医学中心青年文明号

国家税务总局廉江市税务局税政一股

广东医科大学附属医院中医科青年文明号

2023 年度湛江市青年岗位能手拟命名个人名单

（49 人，按姓氏笔画排序）

王观胜 廉江市人民医院

文孟章 中科（广东）炼化有限公司

方璲稀 湛江市人民检察院

邓 勋 雷州市公安局

龙 霭 交通运输部南海航海保障中心湛江通信中心

朱沛德 湛江市第三人民医院

许丰盛 湛江市公安局

许华珠 广东省南粤交通化湛高速公路管理处沈塘中心站

许欣萍 湛江科技学院

李连新 宝钢湛江钢铁有限公司

李彩秀 国家税务总局雷州市税务局第一税务分局

杨丽君 岭南师范学院

杨洁莹 吴川市人民医院

肖世俊 经济技术开发区泉庄消防救援站

肖洁然 湛江市公安局赤坎分局

吴树高 广东医科大学

沈大海 吴川市第一中学

张华俊 湛江港（集体）股份有限公司

张家钧 中国农业银行股份有限公司廉江市支行

陈小杏 赤坎区人民法院

陈天贵 徐城消防救援站

陈邦国 坡头区工农消防救援站

陈观玉 遂溪县消防救援大队遂城消防救援站

陈作开 湛江霞山供电局

陈泽培 廉江市消防救援大队

陈科成 雷州市人民检察院

陈斯霞 国家税务总局遂溪县税务局

林六长 麻章区太平镇人民政府

林 华 吴川市妇幼保健计划生育服务中心

林良有 麻章区消防救援大队金川路消防救援站

林彬彬 湛江市第十二小学

欧晓丹 遂溪县人民医院

郑思玲 湛江市霞山区雅禾青少年发展中心

赵宗源 湛江徐闻供电局

洪娟娟 国家税务总局湛江市税务局

祝 微 广东省南粤交通化湛高速公路管理处龙头中心站

涂石飞 广东海洋大学

黄子龙 吴川市梅菉消防救援站

黄丽金 湛江海关所属霞山海关

黄辉华 廉江市城北街道

梅刘军 中交四航局第三工程有限公司

曹旭豪 廉江自来水有限公司

戚子云 遂溪县人民医院

崔扬铭 广东省广前糖业发展有限公司

崔建松 中海石油（中国）有限公司湛江分公司

蒋春媚 湛江市安保押运有限责任公司

谢 宇 湛江徐闻供电局

谢晓君 湛江市第十四中学

蔡景恩 遂溪县人民法院